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Zatacznik nr 1 do Uchwaly it EFRROW/IV/63/2017

Lista operacji/ srantéw’ wybranych zgodnie z iloScig punktéw uzyskanych w ramach oceny zgodnosci oper:zlcjifgﬁmte'ml3 wg lokalnych kryteriow wyboru®
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1l 12 13 14
Podjecie i prowadzenie
dzialalnosci
gospodarczej w zakresie
produkeji magnesow
I 2017/PDG/16 Przemystaw 072741813 reklamowych oraz folii TAK 94 119 310,00 100 000,00 0,00 100 | 100 000,00 TAK 100 000,00
Mugcharski magnetyeznych z
wykorzystaniem
nowoczesnych
technologii
Zakup zestawu do
natrysku piany
2. 2017/PDG/3 Krystian 071946763 poliuretanowej TAK 92 87 444,00 10000000 [ 000 | 100 | 10000000 TAK 100 000,00
- Dolega sposobem na otwarcie
firmy EKOPUR

* Niepotrzebne skreglic,

* Operacje/ granty na licie operacji/ grantéw wybranych szeregowane sg malejaco, wedtug ilosci przyznanych punktéw. Dodatkowo granty szeregowane sg z uwzglednieniem ilosci ’\7
rodzajéw wskaznikéw produktu zaplanowanych w ramach Projektu Grantowego LGD. \

* Wpisa¢: ,TAK” lub NIE”.



Podjecie dziatalnosci
gospodarczej poprzez
zakup przyczepy
SR Pawel 072645200 ‘fen;[;;z%?l\:.e{v TAK 92 105 170,77 10000000 | 000 | 100
i s instalészg solam:i altany

rekreacyjnej oraz
kontenera biurowego.

100 000,00 TAK 100 000,00

Zakup maszyn i
urzadzen w zakresie
072131796 $wiadezenia ustug

Marek
2017/PDG/2 Myszkowski remontowo
budowlanych

100 000,00 NIE 100 000,00

TAK 89 100 398,00 100 000,00 0,00 100

Podjecie dzialalnosci
gospodarczej zwiazanej
z ustugami
072472940 gastronomicznymi i TAK 83 100 000,00 100 000,00
rekreacja na terenie
LGD Podgrodzie
Torunskie.

0,00 100 100 000,00 NIE 100 000,00

2017/PDG/15 ;:\T;LZ

Rozwoj
przedsigbiorczosci i
wzrost zatrudnienia na
072732120 obszarze gminy Lubicz
poprzez otwarcie toru
Pitu Pitu Bike

109 206,94 100 000,00 0.00 10 100 000,00 NIE 100 000.00

2017/PDGl6 | Lamyeusz Tk ?
Busse

Podjecie i prowadzenie
dziatalnosci
gospodarczej w zakresie
prowadzenia sali

2] »
RUIARDEL Kiafanejon 072084050 | edukacyjnej dla dzieciw | . Y

Rabinska g
wieku
wezesnoszkolnym i

przedszkolnym w

120 236,29 160 000,00 0,00 100 100 000,00 NIE 100 000,00




2017/PDG/7

Joanna
Czarnecka

072130401

Podejmowanie
dzialalnosci poprzez
zakup sprzetu do
$wiadczenia uslug
muzycznych, uslug
dekorowania Swiatlem
oraz usiug foto-gifbudki,

TAK

76

76 568,07

100 000,00

0,00

100

100 000,00

NIE

100 000,00

2017/PDG/8

Beata
Rulewska

072724384

Zakup urzadzen w celu
podjecia dzialalnosci
gospodarcze] na terenie
LGD Podgrodzie
Torufiskie

TAK

76

94 07988

100 000,00

0,00

100

100 000,00

NIE

100 000,00

10,

2017/PDG/S

Marcin
Drzewiecki

071923574

Prowadzenie
dziatalnosci
gospodarczej na terenie
LGD Podgrodzie
Torunskie, polegajace
na produkcji i sprzedazy
produktow
grawerowanych
laserowo

TAK

76

100 221,49

100 000,00

0,00

100 000,00

NIE

100 000,00

2017/PDG/ 14

Katarzyna
Moroz

072726961

Adaptacja lokalu na
potrzeby prowadzenia
kancelarii adwokackiej

w Zlotorii wraz z
zakupem niezbgdnego
sprzetu, urzadzen,
programow i mebli

TAK

69

101 735,00

100 000,00

100

100 000,00

NIE

100 000,00

2017/PDG/13

Joanna
Boniecka

072093174

Podejmowanie
dzialalnosei
gospodarczej poprzez
zakup namiotow
sferycznych

TAK

68

100 000,00

100 000,00

0,00

100

100 000,00

NIE




Podjecie dzialalnosci
gospodarczej poprzez
13 Monika zakup tozek kolarium TAK 59 109 000,00 10000000 | 000 | 100 | 100000,00 NIE 100 000,00
2017/PDG/11 i - =t
Koztowska oraz utworzenie migjsc
pracy.
Sylwia o Vanilia Beauty Sylwia )
14 2017PDG/9 Wisilewska 072190504 Wasiicwsla TAK §s 91 115,04 100 000,00 0,00 100 | 100 000,00 NIE 100 000.00
Zakup sprzetu do
naglosnienia w celu
) s rozpoczecia dziatalnosci } . .
5 438525 ; 2 3 X X iX
I 2017/PDG/10 Krzy_s.no-f 072438525 gospodarcze] w zakresie TAK 5 110 879,68 100 000,00 0.00 100 | 100000,00 NIE 100 000,00
Boniecki g 4 ;
organizacji i obstugi
imprez

Lubicz Dolny, dnia 06.10.2017
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(Piected imienna i podpis Prrewodniczgeego/
Wiceprzewodniczgcego Rady LGD

STOWARZYSZENIE
LOKALNA GRUPA DZIAEANIA
#Podgrodzie Torunskie”
ul. Torusiska 24, Lubicz Dolny, 87-162 Lubic:
tel. +48 605 786 466
MIP 8792484927 REGON 340182874




